Jei darbų negalima vykdyti dėl Užsakovo kaltės, tai jų įvykdymo terminas pratęsiamas užlaikymo 

laikotarpiui. 

3. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Bendra Sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo bei Paslaugų teikimo laikotarpį yra 14 799,99 EUR 

(keturiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 ct.; toliau – Kaina). Fiksuoti 

Paslaugų įkainiai, remiantis kuriais yra apskaičiuojama galutinė Kaina, nurodyti Sutarties 2 priede. Kainą 

sudaro medžiagos ir darbai, reikalingi Paslaugoms suteikti, visi mokėtini mokesčiai ir rinkliavos, taikomi